
 UCHWAŁA XXI.124.2016  
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia2016 r. 

 
 

w sprawie powołania doraźnej komisji statutowej Rady Powiatu 
Zielonogórskiego 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 
§1. Powołuje się doraźną komisję statutową w następującym składzie: 
 

1) Ryszard Górnicki  - członek, 
 

2) Ireneusz Nijaki   - członek, 
 

3) Ireneusz Plechan    - członek, 
 

4) Krzysztof Stefański - członek. 
 
§2. Komisja, na posiedzeniu, dokona wyboru ze swojego grona 

przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego komisji. 
 
§3. Przedmiotem działania komisji będzie: 
1) zebranie wniosków, uwag oraz propozycji do treści statutu; 
2) przygotowanie projektu Statutu Powiatu Zielonogórskiego; 
3) opracowanie projektu uchwały Rady Powiatu Zielonogórskiego w sprawie 

przyjęcia statutu.  
 
§4. Komisja statutowa powołana zostaje na czas oznaczony i działa do czasu 

ogłoszenia Statutu Powiatu Zielonogórskiego w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 

    Przewodniczący Rady  
           Powiatu Zielonogórskiego 

                                  

                 Edwin Łazicki                                        

 


